
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lipnica Murowana 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Lipnicy Murowanej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Borównej, Borówna 117, 

32-724 Lipnica Murowana: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Cholewa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Borówna 

2. Lidia Małgorzata Duch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipnica Murowana 

3. Barbara Jolanta Kulas, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Borówna 

4. Marcin Tomasz Machał, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA 

SIENKIEWICZA CZAS NA ZMIANĘ, zam. Borówna 

5. Marta Monika Przybyłko, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Lipnica Murowana 

6. Jan Radzięta, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE I SOLIDARNIE, zam. 

Rajbrot 

7. Karolina Szewczyk, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Lipnica Górna 

8. Karolina Trojan, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, zam. 

Rajbrot 

9. Rafał Łukasz Włodarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipnica Dolna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Katarzyna Golemiec, zgłoszona przez KWW NASZA 

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Rajbrot 

2. Alicja Maria Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Borówna 

3. Sławomir Jakub Oświęcimka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipnica Górna 

4. Elwira Paula Pastuszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Borówna 

5. Maria Anna Sienkiewicz, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Lipnica Murowana 

6. Angelika Gabriela Tobiasz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 



 

 

SIENKIEWICZA CZAS NA ZMIANĘ, zam. Borówna 

7. Kinga Monika Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipnica Dolna 

8. Michał Władysław Włodarczyk, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Lipnica Murowana 

9. Joanna Zapart, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I SOLIDARNIE, zam. 

Lipnica Dolna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Wiejski Dom Ludowy w Lipnicy Dolnej, Lipnica Dolna 12, 

32-724 Lipnica Murowana: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Małgorzata Bereta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I 

SOLIDARNIE, zam. Lipnica Dolna 

2. Anna Janina Cempura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipnica Dolna 

3. Ewelina Czesława Ciura, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Lipnica Dolna 

4. Andrzej Fielek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipnica 

Dolna 

5. Gabriel Szymon Goryl, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Lipnica Górna 

6. Elżbieta Małgorzata Konieczna, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

SIENKIEWICZA CZAS NA ZMIANĘ, zam. Lipnica Dolna 

7. Justyna Tworzydło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipnica Górna 

8. Elżbieta Wójtowicz, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Lipnica Dolna 

9. Katarzyna Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lipnica Dolna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogumiła Elżbieta Dzięgiel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I 

SOLIDARNIE, zam. Lipnica Górna 

2. Kinga Maria Kępa, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA SIENKIEWICZA 

CZAS NA ZMIANĘ, zam. Lipnica Dolna 

3. Michał Stanisław Konieczny, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Lipnica Dolna 

4. Olga Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipnica 

Dolna 

5. Stanisław Przybyłko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipnica Górna 

6. Ryszard Artur Widlarz, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Lipnica Dolna 



 

 

7. Robert Wiesław Włodarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lipnica dolna 

8. Marta Dorota Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipnica Dolna 

9. Agnieszka Małgorzata Żołna - Zdunek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I 

SOLIDARNIE (uzupełnienie składu), zam. Lipnica Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Ludowy w Lipnicy Górnej, Lipnica Górna 65, 

32-724 Lipnica Murowana: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Bernadetta Bukowiec, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

SIENKIEWICZA CZAS NA ZMIANĘ, zam. Lipnica Murowana 

2. Anna Magdalena Groń, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Lipnica Murowana 

3. Paulina Katarzyna Kargól, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Lipnica Górna 

4. Jarosław Mateusz Krzak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE I 

SOLIDARNIE, zam. Lipnica Murowana 

5. Magdalena Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lipnica Murowana 

6. Grzegorz Marek Szewczyk, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Lipnica Górna 

7. Kazimierz Stanisław Trojanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Lipnica Górna 

8. Halina Tworzydło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipnica Górna 

9. Paulina Anna Włudyka - Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipnica Dolna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Urszula Kurek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Lipnica Dolna 

2. Marcin Michał Łapa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lipnica Górna 

3. Łukasz Pałka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Lipnica Górna 

4. Janina Paprota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Lipnica Górna 

5. Natalia Paprota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lipnica Górna 

6. Monika Bożena Piątek - Kuc, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

SIENKIEWICZA CZAS NA ZMIANĘ, zam. Lipnica Murowana 



 

 

7. Danuta Maria Trojanowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I 

SOLIDARNIE, zam. Lipnica Górna 

8. Anna Dorota Wnęk, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Lipnica Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Dom Kultury w Lipnicy Murowanej, Lipnica 

Murowana 74, 32-724 Lipnica Murowana: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Robert Stanisław Duch, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Łomna 

2. Andrzej Goryl, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Lipnica Górna 

3. Halina Elzbieta Liszka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I SOLIDARNIE, 

zam. Lipnica Murowana 

4. Krystyna Łukasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lipnica Murowana 

5. Justyna Agnieszka Mikuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipnica Murowana 

6. Jerzy Stanisław Mocię, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Lipnica Murowana 

7. Karolina Joanna Polek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lipnica Murowana 

8. Szymon Wąsik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lipnica Murowana 

9. Paweł Michał Wójcik, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA 

SIENKIEWICZA CZAS NA ZMIANĘ, zam. Borówna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Magdalena Fiter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lipnica Górna 

2. Zofia Gaura, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I SOLIDARNIE, zam. 

Borówna 

3. Danuta Mocię, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, zam. 

Lipnica Murowana 

4. Ewelina Maria Osada, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

SIENKIEWICZA CZAS NA ZMIANĘ, zam. Lipnica Murowana 

5. Magdalena Agnieszka Paprota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Lipnica Górna 

6. Antoni Stanisław Piś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipnica Murowana 



 

 

7. Romualda Klementyna Polek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipnica Murowana 

8. Zuzanna Teresa Sowińska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Lipnica Dolna 

9. Monika Małgorzata Wąsik, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Lipnica Murowana 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w 

Rajbrocie, Rajbrot 362, 32-725 Rajbrot: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wanda Dyląg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Gosprzydowa 

2. Natalia Monika Fielek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Lipnica Dolna 

3. Anna Iwona Konieczna, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

SIENKIEWICZA CZAS NA ZMIANĘ, zam. Lipnica Dolna 

4. Natalia Krzak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I SOLIDARNIE, zam. 

Rajbrot 

5. Joanna Karolina Kurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Rajbrot 

6. Jadwiga Józefa Papiewska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Lipnica Murowana 

7. Anna Małgorzata Paruch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rajbrot 

8. Sławomir Karol Sikora, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Rajbrot 

9. Stanisław Antoni Trojan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rajbrot 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Babraj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rajbrot 

2. Paweł Bodurka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Rajbrot 

3. Mirosław Tomasz Koralewski, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Rajbrot 

4. Bogumiła Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

SIENKIEWICZA CZAS NA ZMIANĘ, zam. Lipnica Murowana 

5. Karol Michałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipnica 

Górna 

6. Sylwia Pietrzyk, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 



 

 

Lipnica Dolna 

7. Antoni Polek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Lipnica Murowana 

8. Barbara Katarzyna Radzięta - Krawczyk, zgłoszona przez KWW 

WSPÓLNIE I SOLIDARNIE, zam. Rajbrot 

 

 


